
Baby Nessie - potworna zaparzaczka
[Sprzedam] Artykuły do domu

Zrobienie potwornie dobrej herbaty jest teraz… dziecinnie proste! Baby Nessie czyli urocza zaparzaczka która z chęcią będzie
„straszyć” w Twoim kubku.

Zrobienie dobrej herbaty jest trudnym i niewdzięcznym zajęciem, bo jedyny sposób żeby uniknąć połknięcia listków to te nieszczęsne
torebki. Dzbanek ich nie zatrzyma, sitko poplami stolik, a zalane w filiżance od razu wpadają do ust przy pierwszym łyku. Nie ma
rady, trzeba znaleźć sposób na poskromienie fusów, my proponujemy je troszkę… nastraszyć.

Baby Nessie to urocza zaparzaczka do herbaty w formie miniaturowego Potwora z Loch Ness. Ten najmniejszy członek rodziny
Nessie z radością będzie straszyć w Twoim kubku! Poskromi fusy, zasieje postrach wśród herbacianych listków i zdyscyplinuje każdą
mieszankę. Co jak co, ale z legendarnym potworem się nie dyskutuje! 

Zaparzaczka Nessie działa w bardzo prosty sposób. Otwórz ją delikatnie oddzielając dolną część z nóżkami od górnej z szyją. Nasyp
wybraną herbatę, złóż z powrotem i postaw w swoim kubku. Jak tylko nabierze wody, stanie na nóżkach na dnie naczynia
wystawiając ciekawską szyję ponad jego brzeg. Dziurki pokrywające korpus zwierzaka umożliwiają swobodny przepływ wody przez
jego wnętrze, dzięki czemu herbata naciągnie, a jednocześnie zostanie poskromiona i zamknięta w „brzuchu” Nessie.  Z takim
kompanem możesz mówić, że pijasz herbatę tylko w towarzystwie legend!

Baby Nessie wykonana jest z silikonu dzięki czemu łatwo ją rozłożysz oraz wyczyścisz. Stabilnie stoi na czterech nóżkach wyciągając
ciekawsko szyję. To idealny kompan dla wszystkich miłośników designu, legend i oczywiście dobrej herbaty.

Specyfikacja: -Baby Nessie - potworna zaparzaczka,
-kolor: niebieski,
-wymiary: 5.5 x 4.8 x 15 cm,
-materiał: silikon,
-producent: Ototo Design.
-Przed pierwszym użyciem produkt należy dokładnie umyć.
-Można myć Nessie w zmywarce. Nie używać w kuchence mikrofalowej!
-Uwaga! Produkt nie jest zabawką. Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci poniżej 3 roku życia.

Sprawdź także inne zaparzaczki do herbaty.
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